
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE LIGOVÉ FOTBALOVÉ ASOCIACE

ROZHODNUTÍ

Veliče Šumulikoski, ID: 81041501

1. FC SLOVÁCKO, a.s.

V  Praze dne 6. 12. 2018

č.j. 152/2018-19

Pan Veliče Šumulikoski, je vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo
ponižující chování vůči  delegovaným  osobám  podle  §  45  odst.  1  Disciplinárního  řádu
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „DŘ FAČR“) a dále disciplinárním přečinem
Narušení řádného průběhu hry podle § 43 odst. 1 DŘ FAČR, které spáchal dne 1. 12. 2018 v
utkání FORTUNA:LIGY mezi 1. FC SLOVÁCKO, a.s. a AC Sparta Praha fotbal, a.s., a to
tím,  že byl  ve 43.  minutě  utkání  vykázán za své projevy nespokojenosti  s  rozhodováním
rozhodčího bez hanlivých výrazů, vstupování do technické zóny, udílení pokynů na hráčskou
lavici a pobíhání podél postranní čáry, přičemž předtím již byl na nevhodnost svého chování
několikrát  upozorněn 4.  rozhodčím, a dále  při  vykazování  položil  ukazováček na hruď 4.
rozhodčího  se  slovy:  „Ty  seš  zesranej,  podívej  se,  jak  jsi  bílej“,  za  což  se  panu  Veliče
Šumulikoskimu podle § 45 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 24 DŘ FAČR a ve spojení s § 20
DŘ FAČR ukládá trest zákazu výkonu funkce podle § 24 DŘ FAČR, a to všech funkcí
uvedených v § 24 odst. 1 DŘ FAČR, na 2 soutěžní utkání a dále trest peněžité pokuty ve
výši 20.000,- Kč.

Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k Odvolací komisi
Fotbalové asociace České republiky ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

Se sportovním pozdravem,

Mgr. Richard Baček, v.r. Filip Langr, v.r.

předseda sekretář


